ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  внесении изменения в пункт 1 постановления Думы Ставропольского края
от 25 апреля 2019 года № 1412-VIДСК "О создании лесопаркового зеленого

пояса города-курорта Кисловодска и о его площади"

На основании протокола общественных слушаний Общественной палаты
Ставропольского края от 29.03.2019 о создании лесопаркового зеленого пояса
городов Кавказских Минеральных Вод и в соответствии со статьями 62’ -  62̂
Федерального закона от 10 января 2002 года № 7-ФЗ "Об охране окружающей
среды" Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 1 постановления Думы Ставропольского края от 25 ап
реля 2019 года № 1412-VI ДСК "О создании лесопаркового зеленого пояса го
рода-курорта Кисловодска и о его площади" изменение, изложив его в следую
щей редакции:

" 1. Создать лесопарковый зеленый пояс города-курорта Кисловодска пло
щадью 991,9828 га, включающий следующие территории:

№ Место расположения Площадь, Кадастровый
п/п га номер
1. Ставропольский край, г. Кисловодск 43,5828 26:34:000000:9942

2. Ставропольский край, г. Кисловодск 948,4000 26:34:000000:4".

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципального об
разования городского округа города-курорта Кисловодска принять необходи
мые меры по включению в состав лесопаркового зеленого пояса города-курорта
Кисловодска иных территорий, на которых расположены леса, водные объекты
или их части, природные ландшафты и территории зеленого фонда, предложен
ных региональным отделением Общероссийского общественного движения "На
родный фронт "За Россию" в Ставропольском крае.

Председатель Думы
Ставропольского кр;

г. Ставрополь
27 июня 2019 года
№ 1493-VI ДСК

Г.В. Ягубов